

Viki Invest ApS

Birkehaven 202
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2017

Lisbeth Irene Lizzie Rützou
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Viki Invest ApS Birkehaven 202 2980 Kokkedal
	CVR-nr: 36997486 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er køb & salg af fast ejendom, investering og udejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer den selskabet tilhørende ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -5.478.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 862.462.

Selskabets har en egenkapital på kr. 43.105.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative hovedaktionærer Lisbeth Irene Lizzie Rützou løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		36.974	11.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.328	-1.328
Resultat af ordinær primær drift		35.646	9.822
Øvrige finansielle omkostninger		-42.259	-11.674
Ordinært resultat før skat		-6.613	-1.852
Skat af årets resultat		1.135	435
Årets resultat		-5.478	-1.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.478	-1.417
I alt		-5.478	-1.417

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		778.568	779.896
Materielle anlægsaktiver i alt		778.568	779.896
Anlægsaktiver i alt		778.568	779.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.625	3.125
Udsudte skatteaktiver		1.570	435
Tilgodehavender i alt		7.195	3.560
Likvide beholdninger		76.699	59.240
Omsætningsaktiver i alt		83.894	62.800
Aktiver i alt		862.462	842.696

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-6.895	-1.417
Egenkapital i alt		43.105	48.583
Ansvarlig lånekapital		809.357	783.613
Langfristede gældsforpligtelser i alt		809.357	783.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.500
Gældsforpligtelser i alt		819.357	794.113
Passiver i alt		862.462	842.696

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-1.417	48.583
Årets resultat		-5.478	-5.478
Egenkapital, ultimo	50.000	-6.895	43.105

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative ejer Lisbeth Irene Lizzie Rützou samt André Rützou løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Viki Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantehæftelser i matr. Nr. 1a:
Ejerpantebreve kr. 25.000
til sikkerhed for fællesudgifter m.v.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere
Viki Holding ApS ejer nom 50.000 af selskabet eller 100%